gamintojas 

Kiekis, 

mato vnt. 

Vnt. kaina, 

Eur 

be PVM 

PVM 
dydis 

% 

Bendra kaina, Eur 

be PVM su PVM 

2 Kraujo paėmimo kėdė Brusaferri & C. Srl, 
Hemo 2 

1 vnt. 2057,85 21 2057,85 2490,00 

Pasiūlymo kaina 2 pirkimo dalies su PVM 2490,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt eurų ir 00 

ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro  432,15EUR. 

Pirkimo 

dalies  

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas 

Modelis, 

gamintojas 

Kiekis, 

mato 

vnt. 

Vnt. kaina, 

Eur 

be PVM 

PVM 

dydis 
% 

Bendra kaina, Eur 

be PVM su PVM 

4 Šviesos šaltinis LED2000, Kawe  1 vnt. 991,00 21 991,00 1199,11 

Pasiūlymo kaina 4 pirkimo dalies su PVM 1199,11  Eur (kaina žodžiais: Vienas tūkstantis šimtas devyniasdešimt 
devyni Eur 11 cnt.). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 208,11 EUR. 

Pirkimo 

dalies  

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Modelis, 

gamintojas 

Kiekis, 

mato vnt. 

Vnt. kaina, 

Eur 

be PVM 

PVM 
dydis 

% 

Bendra kaina, Eur 

be PVM su PVM 

5 Ginekologinė kėdė JFG 5, Juventas  1 vnt. 1240,00 21 1240,00 1500,40 

Pasiūlymo kaina 5 pirkimo dalies su PVM 1500,40  Eur (kaina žodžiais: Tūkstantis penki šimtai Eur 40 cnt ). Į 

šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 260,40 EUR. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose 
prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.